Протокол заседания Котировочной комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок (котировок цен)

           № 4/10

«08 » октября  2010 г.

10 ч. 00 мин.

 Присутствовали :

Председатель комиссии – Окунева Н.И. – заместитель главы администрации Таицкого городского поселения;

Члены комиссии – Шакун А.А., Оричева В.Я., Криштанова В.В.

Заказчик -  администрация Таицкого городского поселения

Место проведения процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок – пос. Тайцы, ул. Пушкина, д. 35

      1. Существенные условия контракта :

·   Ремонт аварийной  кровли   жилого дома, расположенного по адресу  пос. Тайцы,  Железнодорожная, д. 18

·  Максимальная цена контракта 250,0  тысяч рублей;

·  Срок выполнения работ   -  до 30.10. 2010 года ;

     2. Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:

Согласно извещению о  проведении запроса котировок, опубликованному  в сети Интернет на сайте администрации МО Таицкое городское поселение от 01.10. 2010 года, подача котировочных заявок  осуществлялась до 18.00 часов 07.10. 2010 года. За время  предусмотренного срока подачи котировочных заявок поступили  котировочные заявки  :

· ООО «Строительная Компания Вертикаль», в лице генерального директора Кравченко О.Н., юр.адрес: 192029 С-Пб, пр-т Обуховской обороны, д. 70 к. 2, Лит. А

· ООО «Промстроймонтаж», в лице генерального директора Поляковой В.В., юр.адрес: 196248, С-Пб, Уманский переулок, д. 73, лит.А

3. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки ООО «Промстроймонтаж» и ООО «Строительная Компания  Вертикаль»:

	№ п/п
	Участник размещения заказа
	ИНН
	Предлагаемая цена контракта (руб.)

	1
	 ООО «Строительная компания Вертикаль»
	 7811446617
	248 000,00

	2
	ООО «Промстроймонтаж»
	 7806392846
	249 450,00

Котировочные  заявки ООО «Промстроймонтаж» и ООО «Строительная Компания Вертикаль» соответствуют требованиям извещения.

 4.  Результаты заседания котировочной комиссии :

-по результатам рассмотрения и оценки котировочных заявок, критерию победителя соответствует котировочная заявка ООО «Строительная компания Вертикаль»,   в лице генерального директора Кравченко О.Н. Котировочная заявка соответствует требованиям извещения о проведении запроса котировок, предложенная цена не превышает начальную (максимальную) цену контракта.

По результатам голосования    «ЗА» - 4;  «Против» - нет;  «Воздержались»- нет;  признать победителем запроса котировок,  участника размещения заказа ООО «Строительная Компания Верткаль »   с ценой контракта 248 000,00 рублей.

5. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, и в день его подписания подлежит размещению на официальном  сайте МО Таицкое городское поселение.

6. Заказчик, в течении двух рабочих дней со дня подписания данного протокола передает победителю  запроса котировок цен один экземпляр протокола и проект контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением  о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке. Муниципальный контракт должен быть заключен, но  не ранее, чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте  данного   протокола  и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания данного протокола.

Председатель комиссии

Н.И. Окунева

Члены комиссии

А.А. Шакун

В.Я. Оричева

В.В. Криштанова

Глава администрации

Таицкого городского поселения

Т.П. Павлова